V T autem ordine procedamus, ex antè disputatis vt certum
hic ponimus, eleemosynam opus, vel fructum, vel effectum mi-
sericordiæ esse; hanc verò germanam charitatis sobolem; charita-
tem autem inter omnes virtutes absolutè principatum obtinere.
Iam si charitas arbor est vsque adeò nobilis, habitus vsque adeò
efficax,

Eleemosyna est
actus misericor-
diae.